**פרטי הלקוחות (החייבים)**

שם מס' זהוי / תאגיד

**פרטי הערבים**

שם מס' זהוי / תאגיד

לכבוד
בנק מסד בע"מ

## ערבות לחבות מסוימת

מובהר בזאת כי חבותם של הערבים בהתאם להוראות כתב זה רחבה יותר מהיקף החבות
הרגילה של ערב על פי חוק הערבות, התשכ"ז-1967 (להלן: "החוק")
תחולת הוראות החוק:-

על ערב יחיד או ערב מוגן כהגדרתם בחוק, אשר חתמו על כתב ערבות זה, יחולו הוראות החוק,
ובכל מקרה של סתירה בין הוראות כתב זה לבין הוראות החוק - יגברו הוראות החוק.

**מבוא**

**הואיל**

ו \_\_\_\_\_ (להלן: "החייבים") חייבים

ישחרר מי מהח"מ מכל או מחלק מהתחייבויותיהם לפי כתב זה ו/או יקבל כל השתתפות או יעשה כל סידור עם הח"מ או החייבים או עם מי מהם בנפרד.

ו. חל באיזה מחיובי החייבים או באיזה מתנאיו שינוי שאינו הגדלת או הקטנת סכום החיוב, ישתנה חיובם של הח"מ בהתאם לכך על פי רצונו הבלעדי של הבנק ולח"מ לא תהיה בקשר לכך הברירה הנתונה להם בסעיף 5 (ג) לחוק הערבות התשכ"ז-1967 או איזה הוראת חוק שתתקן סעיף זה או תחליף אותו.

## 11. פגם בחיוב או בבטוחות

התחייבויות לפי כתב זה לא תפגענה מטעם זה שהבנק לא קיבל או לא יקבל איזה שהיא בטוחה או ערבות להבטחת סלוקם של הסכומים המובטחים או חלקם, או מחמת כל פגם או פסול שישנו או שיתהווה בכל בטוחה או ערבות כאמור שהבנק קיבל או יקבל,